



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2007 – 2013  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ  
ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

## АНЕКС I

КЪМ ДОГОВОР ОТ 01.04.2013Г. ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ ПО  
МЯРКА 321 "ОСНОВНИ УСЛУГИ ЗА НАСЕЛЕНИЕТО И ИКОНОМИКАТА В СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ" ОТ ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ ЗА ПЕРИОДА 2007-2013Г.,

Днес, 11.03.2014 г., в гр.Борово, между страните:

1. **ОБЩИНА БОРОВО**, област Русе, с адрес: гр.Борово 7174, ул. "Никола Вапцаров" № 1А с БУЛСТАТ: 000530479, представлявана от Георги Любенов Георгиев – Кмет на община Борово и Мариета Йорданова – Директор на дирекция „Обща администрация“ в общината, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

2. **Консорциум „ЕВРО СТРОЙ“ ДЗЗД, ЕИК: 176 039 779**, със седалище и адрес на управление: град Русе 7000, ул. „19-ти февруари“ № 17, вх. А, ет.4, представлявано от Иван Веселинов Павлов – управител на водещия съдружник на консорциума „Крис груп“ ЕООД, ЕИК: 117 675 430, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

На основание чл.43, ал.2, т.1, б. "б" от Закона за обществените поръчки и чл.20а от ЗЗД, във връзка с Искане-Обосновка от Община Борово до ДФЗ с изх.№38-00-6/10.03.2014г. /вх.№ 02-0800/1064/ 11.03.2014г. във ДФЗ –РА гр.София/,

се сключи **настоящият Анекс I към Договор от 01.04.2013г. между същите страни за извършване на реконструкция и строителни работи по проекти: "Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село Горно Абланово", "Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село Батин" и "Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село Екзарх Йосиф" по договори за безвъзмездна финансова помощ между община Борово и Държавен фонд "Земеделие" по ПРСР 2007 - 2013г, включващ три обособени позиции, както следва:**  
1. Извършване на реконструкция и строителни работи по проект „Реконструкция на част от водопроводната мрежа на с. Горно Абланово, община Борово”,  
2.Извършване на реконструкция и строителни работи по проект „Реконструкция на част от водопроводната мрежа на с. Батин, община Борово”,  
3.Извършване на реконструкция и строителни работи по проект „Реконструкция на част от водопроводната мрежа на с. Екзарх Йосиф, община Борово”, **с който анекс страните се споразумяват за следното:**

§1. Променят се количествата в Количествено-стойностна сметка за обект: "Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село Горно Абланово", съгласно Приложение №1 – неразделна част от настоящия анекс.

§2. Променят се количествата в Количествено-стойностна сметка за обект: "Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село Батин", съгласно Приложение №2 – неразделна част от настоящия анекс.

§3. Променят се количествата в Количествено-стойностна сметка за обект: "Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село Екзарх Йосиф", съгласно Приложение № 3 – неразделна част от настоящия анекс.

§4. Останалите клаузи на договора не се променят.

§5. Настоящият Анекс влиза в сила само след получено от ДФЗ одобрение на Искането-Обосновка, подадена от Община Борово до ДФЗ с изх.№38-00-6/10.03.2014г. /вх.№ 02-0800/1064/ 11.03.2014г. в ДФЗ - РА гр.София/ за одобряване на промени в КСС и сключване на анекси към Договори №18/321/00515, №18/321/00516, №18/321/00517 от 11.05.2010г. за отпускане на безвъзмездна финансова помощ по мярка 321 "Основни услуги за населението и икономиката в селските райони" от ПРСР 2007-2013г." за проектите за реконструкция на част от водопроводната мрежа на с. Горно Абланово, с.Батин и с.Екзарх Йосиф община Борово", между Община Борово и ДФЗ-РА.

Настоящият анекс се изготви и подписа в три еднакви екземпляра - по един за всяка една от страните и един за ДФЗ – РА, отдел „ДПМРСР” и става неразделна част от Договора от 01.04.2013г. за реконструкция и строителни работи по проектите. Неразделна част от анекса са Приложения №1, № 2 и № 3 /Количествено-стойностни сметки/.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

**ОБЩИНА БОРОВО**

**КОНСОРЦИУМ „ЕВРО СТРОЙ” ДЗЗД**

КМЕТ: .....

ПРЕДСТАВИТЕЛ: .....

Георги Любенов Георгиев

Иван Веселинов Павлов

(подпис, печат)

(подпис, печат)

Марията Йорданова: .....

Директор на дирекция „Обща администрация”

Съгласувал: .....

Г. Янакиева, юристконсулт в Община Борово

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БОРОВО, ОБЛАСТ РУСЕ  
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: Консорциум „ЕВРО СТРОЙ“ ДЗЗД - ГРАД РУСЕ  
 ОБЕКТ: "Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село Горно Абланово"

Количествено – стойностна сметка

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора, сключен с избрания изпълнител/					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена -лв.	Обща сума - лв.
1	2	3	4	5	6
1	Рязане на асфалтова настилка машинно с машинна резачка с диамантин диск				
	Гл.клон 1 - 4	м'	18 242,00		
	За ПХ	м'	0,00		
	Връзка със съществуващо сградно отклонение	м'	0,00		
	За шурфове	м'	0,00		
	всичко:	м'	18 242,00	6,97	127 146,74
2,1	Разваляне на асфалтова настилка				
	Гл.клон 1 - 4	м2	7 979,00		
	За ПХ	м2	288,00		
	Връзка със съществуващо сградно отклонение	м'	2 000,00		
	За шурфове	м2	184,00		
	всичко:	м2	10 451,00	26,90	281 131,90
2.2	Възстановяване на асфалтова настилка				
	Гл.клон 1 - 4	м2	7 979,00		
	За ПХ	м2	288,00		
	Връзка със съществуващо сградно отклонение	м'	2 000,00		
	За шурфове	м2	184,00		
	всичко:	м2	10 451,00	53,82	562 472,82
3	Изкоп в земни почви с ширина до 1,2м и дълбочина до 2,00м,/плътен обем/	м3			
	Гл.клон 1 - 4		10 639,00		
	За ПХ		461,00		
	За шурфове		3 200,00		
	От връзки - сградни отклонения		294,00		
	всичко:	м3	14 594,00		
3.1	Ръчен изкоп на отвал - 10% от целия изкоп	м3	1 460,00	57,25	83 585,00
3.2	Машинен изкоп с багер - 90% от целия изкоп	м3	13 134,00		
3.2.1	Машинен изкоп с багер, оставен на отвал - 26,37% от целия изкоп	м3	4 013,00	7,90	31 702,70
3.2.2	Машинен изкоп с багер, натоварен на самосвал - 63,63% от целия изкоп	м3	9 121,00	9,03	82 362,63
4	Извозване със самосвал на разпоредено от общинските власти депо 78,79% от общия изкоп	м3	9 121,00	15,54	141 740,34
5	Натоварване на разбит асфалтобетон на самосвал, и извозване на депо разпоредено от общ. власти	м3	1 568,00	14,21	22 281,28
6	Разриване на депо и оформяне на плоскости съгласно разпореждане на общински власти, рекултивация	м3	10 689,00	9,27	99 087,03
7	Укрепване плътно и разкрепване на изкоп до 2м, при слаба почва, стар неуплътнен насип, наводнен участък и др.	м2	3 192,00	65,78	209 969,76
8	Обратен насип				
8.1	10см под тръбата и 10см над тръбата, обща дебелина 35 см 21,21 % от целия насип	м3	3 193,00	91,54	292 287,22
8.2	Засипване с останалата на отвал земна почва	м3	5 473,00	15,16	82 970,68



8.3	Доставка и монтаж на осветителни тела	м3	5 928,00	12,60	74 692,80
9	несортиран трох. камък с дебелина по проект, Уплътняване обратен напип на пластове с Нмах=0,2м	м3	14 594,00	6,54	95 444,76
10	Доставка ПЕВП тръби ф 125мм и монтаж	м	3 034,00	66,43	201 548,62
11	Доставка ПЕВП тръби ф 110мм и монтаж	м	3 948,00	46,82	184 845,36
12	Доставка ПЕВП тръби ф 90мм и монтаж	м	302,00	30,22	9 126,44
13	Доставка ПЕВП тръби ф 25мм и монтаж	м	2 100,00	8,21	17 241,00
	всичко:	м	9 384,00		
14	Доставка и монтаж фасонни части от ПЕВП - 10% от стойността на тръбите - от сумата по т.т. 10 до 13 вкл.	%			41 276,14
15	Направа на хоризонтален сондаж /безтраншеино преминаване/ за сградни отклонения	м	2 100,00	36,98	77 658,00
16	ТСК ф1" на външна резба с изофитинг - доставка и монтаж	бр.	200,00	445,73	89 146,00
17	Водовземна скоба - 125/1" доставка и монтаж	бр.	77,00	309,67	23 844,59
18	Водовземна скоба - 110/1" доставка и монтаж	бр.	123,00	309,67	38 089,41
19	ТСК ф 60	бр.	11,00	408,17	4 489,87
20	ТСК ф 80	бр.	24,00	542,76	13 026,24
21	ТСК ф 100	бр.	20,00	600,81	12 016,20
22	ТСК ф 125	бр.	24,00	796,89	19 125,36
23	ПК - доставка и монтаж	бр.	48,00	1 876,46	90 070,08
24	Пета ПКс муфа ПЕВП и фланец - доставка и монтаж	бр.	48,00	365,60	17 548,80
25	Тройник намалител ПЕВП 125/90 - доставка и монтаж	бр.	21,00	318,63	6 691,23
26	Тройник намалител ПЕВП 110/90 - доставка и монтаж	бр.	27,00	217,99	5 885,73
27	ТФ 100/60 - доставка и монтаж	бр.	5,00	512,80	2 564,00
28	ТФ 100/80 - доставка и монтаж	бр.	8,00	485,86	3 886,88
29	ТФ 100/100 - доставка и монтаж	бр.	3,00	442,75	1 328,25
30	ТФ 125/60 - доставка и монтаж	бр.	6,00	512,80	3 076,80
31	ТФ 125/80 - доставка и монтаж	бр.	16,00	583,90	9 342,40
32	НФ 125/100 - доставка и монтаж	бр.	2,00	858,29	1 716,58
33	Връзка ФС ф 60	бр.	11,00	223,26	2 455,86
34	Връзка ФС ф 80	бр.	24,00	246,20	5 908,80
35	Рязане АЦТ тръби	бр.	43,00	10,50	451,50
36	СФ 100	бр.	36,00	190,46	6 856,56
37	СФ 125	бр.	45,00	288,50	12 982,50
38	Монтаж фланец към тръба ф100	бр.	35,00	73,99	2 589,65
39	Монтаж фланец към тръба ф125	бр.	44,00	172,03	7 569,32
40	Направа фланшова връзка ф 100	бр.	35,00	57,84	2 024,40
41	Направа фланшова връзка ф 125	бр.	44,00	155,88	6 858,72
42	ПЕВП фланшов присъединител ф 110	бр.	36,00	55,96	2 014,56
43	ПЕВП фланшов присъединител ф 125	бр.	45,00	252,04	11 341,80
44	Опорни блокове за тройници и колена	бр.	283,00	264,33	74 805,39
45	Укрепване на ПХ	бр.	48,00	97,30	4 670,40
46	Укрепване на СК	бр.	218,00	69,69	15 192,42
47	Изпробване плътността на водопровода	м	9 384,00	2,01	18 861,84
48	Дезинфекция на водопровод	м	9 384,00	10,16	95 341,44
49	Укрепване кабели по детайл	бр.	17,00	660,56	11 229,52
50	Полагане на сигнална лента с метална нишка	м	9 384,00	1,20	11 260,80
51	Доставка, монтаж и демонтаж на пътни знаци, конуси, бализи, указателни табели				
51.1	Барьера ограничителна С 3.1	бр.	10,00	252,00	2 520,00
51.2	Стандартни пътни знаци за ВОБД / от легендите по схеми и чертежи /	бр.	25,00	193,92	4 848,00

51.3	Светлинен източник С 16	бр.	25,00	75,98	1 899,50
51.4	Сигнална лента С 3.3 –обхожда цялото трасе - етапно	м	250,00	20,29	5 072,50
51.5	Стойка-платформа С 27	бр.	5,00	248,50	1 242,50
51.6	Бализи С 4	бр.	13,00	252,00	3 276,00
51.7	Табели за пешеходци Т 17	бр.	6,00	193,92	1 163,52
51.8	Двусекционна светофарна уредба	бр.	2,00	3 416,67	6 833,34
52	Осветление с независим източник на отворен изкоп през нощта	бр.	1,00	2 157,97	2 157,97
53	Временна ограда /преместваема/ за обезопасяване на изкопи	м	100,00	16,56	1 656,00
54	Пешеходни мостчета	бр.	10,00	697,49	6 974,90
Всичко без ДДС:					3 390 479,35

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

*Georgi Georgiev*  
/Георги Георгиев/



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

*Ivan Pavlov*  
/Иван Павлов/





ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БОРОВО, ОБЛАСТ РУСЕ  
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: Консорциум „ЕВРО СТРОЙ“ ДЗЗД - ГРАД РУСЕ  
 ОБЕКТ: "Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село Батин"

## Количествено – стойностна сметка

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора, сключен с избрания изпълнител/					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена -лв.	Обща сума - лв.
1	2	3	4	5	6
1	Рязане на асфалтова настилка машинно с машинна резачка с диамантинев диск				
	Гл.клон 1+7	м'	13 774,00		
	За ПХ	м'	240,00		
	За връзка със съществуващо сградно отклонение	м'	1 040,00		
	За шурфове	м'	720,00		
	Всичко:	м'	15 774,00	6,97	109 944,78
2	Разваляне на съществуваща асфалтова настилка				
	Гл.клон 1+7	м2	6 606,00		
	За ПХ	м2	246,00		
	За връзка със съществуващо сградно отклонение	м'	1 776,00		
	За шурфове	м2	360,00		
	Всичко:	м2	8 988,00	26,90	241 777,20
3	Изкоп в земни почви с ширина до 1,2м и дълбочина до 2,00м./плътен обем/				
	Гл.клон 1+7	м3	8 808,00		
	За ПХ	м3	394,00		
	За връзка със съществуващо сградно отклонение	м3	2 842,00		
	За шурфове	м3	576,00		
	Всичко изкоп:	м3	12 620,00		
3.1	Ръчен изкоп на отвал - 10% от целия изкоп	м3	1 262,00	57,25	72 249,50
3.2	Машинен изкоп с багер - 90% от целия изкоп	м3	11 358,00		
3.2.1	Машинен изкоп с багер на отвал -27,50 % от целия изкоп	м3	3 470,00	7,90	27 413,00
3.2.2	Машинен изкоп с багер, натоварен на самосвал - 62,50% от целия изкоп	м3	7 888,00	9,03	71 228,64
4	Извозване със самосвал на депо - 62,50% от общия изкоп	м3	7 888,00	15,54	122 579,52
5	Натоварване на разбит асфалтобетон на самосвал, и извозване на депо	м3	1 348,00	14,21	19 155,08
6	Разриване на депо	м3	9 236,00	9,27	85 617,72
7	Укрепване плътно и разкрепване на изкоп до 2м, при слаба почва, стар неуплътнен насип, наводнен участък и др.-около 15% от скатните повърхности	м2	2 642,00	65,78	173 790,76
8	Обратен насип				
8.	Доставка и полагане пясъчна възглавница 10см под тръбата и 10см над тръбата, обща дебелина 35 см- 21,88 % от целия насип	м3	2 761,00	91,54	252 741,94
8.	Засипване с останалата на отвал земна почва	м3	4 732,00	15,16	71 737,12
	Доставка и засипване с баластра или несортиран треш. камък с дебелина по проект, - 40,62% от общия насип	м3	5 126,00	12,60	64 587,60
9	Уплътняване обратен насип на пластове с Нmax=0,2м	м3	12 619,00	6,54	82 528,26
10	Доставка ПЕ ВП тръби ф 110мм и монтаж	м	3 475,00	46,82	162 699,50
11	Доставка ПЕ ВП тръби ф 160мм и монтаж	м	1 049,00	75,79	79 503,71
12	Доставка ПЕ ВП тръби ф 90мм и монтаж	м	1 521,00	30,22	45 964,62
13	Доставка ПЕ ВП тръби ф 25мм	м	1 865,00	8,21	15 311,65
	Всичко тръби:	м	7 910,00		
14	Доставка и монтаж фасонни части от ПЕВП 10% от стойността на тръбите - от сумата по т.т. 10 до 13 вкл.	%			30 347,95
15	Направа на хоризонтален сондаж - /безтраншейно преминаване/ за сградни отклонения	м	1 865,00	36,98	68 967,70
16	ТСК ф1" на външна резба - доставка и монтаж	бр.	142,00	445,73	63 293,66
17	Водовземна скоба -160/1" доставка и монтаж	бр.	21,00	371,38	7 798,98
18	Водовземна скоба -110/1" доставка и монтаж	бр.	89,00	309,67	27 560,63
19	Водовземна скоба -90/1" доставка и монтаж	бр.	38,00	276,17	10 494,46
20	ТСК ф 60	бр.	19,00	408,17	7 755,23
21	ТСК ф 80	бр.	9,00	542,76	4 884,84
22	ТСК ф 100	бр.	23,00	600,81	13 818,63
23	ТСК ф 150	бр.	9,00	709,13	6 382,17
24	ПК - доставка и монтаж	бр.	41,00	1 876,46	76 934,86
25	Пета ПКс муфа ПЕВП и фланец - доставка и монтаж	бр.	41,00	365,60	14 989,60
26	Тройник намалител ПЕВП 150/110 - доставка и монтаж	бр.	9,00	418,48	3 766,32
27	Тройник намалител ПЕВП 110/110 - доставка и монтаж	бр.	25,00	330,10	8 252,50
28	Намалител ф125/90 - доставка и монтаж	бр.	7,00	499,27	3 494,89
29	Намалител ф110/90 - доставка и монтаж	бр.	28,00	249,64	6 989,92



30	ТФ 80/80 - доставка и монтаж	бр.	3,00	390,83	1 172,49
31	ТФ 100/60 - доставка и монтаж	бр.	14,00	512,80	7 179,20
32	ТФ 100/80 - доставка и монтаж	бр.	5,00	485,86	2 429,30
33	ТФ 100/100 - доставка и монтаж	бр.	2,00	442,75	885,50
34	ТФ 150/60 - доставка и монтаж	бр.	4,00	634,98	2 539,92
35	ТФ 150/80 - доставка и монтаж	бр.	1,00	715,20	715,20
36	ТФ 150/100 - доставка и монтаж	бр.	3,00	624,26	1 872,78
37	НФ 150/100 - доставка и монтаж	бр.	1,00	277,80	277,80
38	Връзка ФС ф 60 (адаптор)	бр.	19,00	223,26	4 241,94
39	Връзка ФС ф 80 (адаптор)	бр.	4,00	246,20	984,80
40	Рязане АЦТ тръби до ф 150	бр.	48,00	10,50	504,00
41	СФ 80 (свободни фланци-разпробити)	бр.	10,00	153,60	1 536,00
42	СФ 100 (свободни фланци-разпробити)	бр.	42,00	190,46	7 999,32
43	СФ 150 (свободни фланци-разпробити)	бр.	17,00	249,73	4 245,41
44	Монтаж фланец към тръба ф90	бр.	10,00	64,04	640,40
45	Монтаж фланец към тръба ф100	бр.	42,00	73,99	3 107,58
46	Монтаж фланец към тръба ф160	бр.	17,00	151,62	2 577,54
47	Направа фланшова връзка ф 90	бр.	10,00	44,43	444,30
48	Направа фланшова връзка ф 100	бр.	42,00	57,84	2 429,28
49	Направа фланшова връзка ф 160	бр.	17,00	105,54	1 794,18
50	ПЕВП фланшов присъединител ф 90	бр.	10,00	46,03	460,30
51	ПЕВП фланшов присъединител ф 110	бр.	42,00	55,96	2 350,32
52	ПЕВП фланшов присъединител ф 160	бр.	17,00	98,75	1 678,75
53	Опорни блокове за тройници и колена	бр.	266,00	264,33	70 311,78
54	Укрепване на ПХ	бр.	41,00	97,30	3 989,30
55	Укрепване на СК	бр.	207,00	69,69	14 425,83
56	Полагане на обсадна тръба от дебелост. ПЕВП ф300	м	35,00	446,92	15 642,20
57	Направа на шахта калооток				
57.1	конструкция	бр.	1,00	4 632,35	4 632,35
57.2	СК ф 63 с два ISO края	бр.	1,00	377,65	377,65
57.3	Тройник ПЕВП ф90/63	бр.	1,00	337,16	337,16
58	Направа дренажно ядро от трошен чакъл със зърнометрия 40-60 - 1м3 обвито с геотекстил	бр.	1,00	392,16	392,16
58.1	Помпено хидрофорна уредба (шахтова)				
58.1.1	Изработване шахта за помпено-хидрофорна инсталация - по индивидуален проект				
58.1.1	Ръчен изкоп на отвал за оформяне дъното на шахтата	м3	7,30	57,25	417,93
58.1.2	Машинен изкоп с багер на отвал	м3	33,60	7,90	265,44
58.1.3	Машинен изкоп с багер, натоварен на самосвал	м3	32,10	7,90	253,59
58.1.4	Укрепване на вертикален изкоп	м2	82,10	65,78	5 400,54
58.1.5	Извозване със самосвал на депо	м3	32,10	15,54	498,83
58.1.6	Котраж за фундаментна плоча	м2	5,20	27,05	140,66
58.1.7	Котраж за стени	м2	97,20	29,68	2 884,90
58.1.8	Котраж за затваряща помещението плоча	м2	5,80	29,68	172,14
58.1.9	Подложен бетон В 12,5	м3	2,00	221,36	442,72
58.1.10	Бетон В 20	м3	14,00	231,56	3 241,84
58.1.11	Армировка АI и АIII	кг	1 340,00	2,21	2 961,40
58.1.12	Обкантващ профил L 50.50.5	м	8,40	13,00	109,20
58.1.13	Капак от рифелова ламарина	кг	360,00	3,06	1 101,60
58.1.14	Направа на хидроизолация от външната страна на шахтата	м2	63,40	6,64	420,98
58.1.15	Обратен насип - засипване и трамбоване на пластове	м3	41,00	12,74	522,34
58.1.16	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x1,5	м	6,00	4,33	25,98
58.1.17	Доставка и монтаж на кабел СВТ 5x2,5	м	12,00	7,17	86,04
58.1.18	Доставка и монтаж на кабел СВТ 5x4	м	60,00	9,74	584,40
58.1.19	монтаж IP54	бр.	2,00	7,14	14,28
58.1.20	Доставка и монтаж на контакт Шуко външен монтаж IP54	бр.	2,00	8,94	17,88
58.1.21	Доставка и монтаж на аплик IP54 20W	бр.	2,00	21,53	43,06
58.1.22	Доставка и монтаж на метална тръба 1 1/2"	м	24,00	21,47	515,28
58.1.23	Доставка и монтаж на стоманена тръба Ф80	м	4,00	33,02	132,08
58.1.24	трамбоване	м	46,00	12,46	573,16
58.1.25	Доставка и полагане на предупредителна лента	м	46,00	0,80	36,80
58.1.26	Доставка и полагане на поцинкована стомана ф10 за заземяване	м	46,00	11,67	536,82
58.1.27	Доставка и монтаж на заземителна уредба от бор. зазем. пръта	бр.	2,00	89,89	179,78
58.1.28	Доставка и монтаж на стоманена поцинкована шина 40/4mm	м	20,00	7,38	147,60
58.1.29	Доставка и монтаж на крепежни елементи	бр.	48,00	11,08	531,84
58.1.30	Доставка и монтаж на ТА Помпена станция	бр.	2,00	1 678,87	3 357,74
58.1.31	Доставка и монтаж табло управление помпи	бр.	2,00	619,21	1 238,42

58.2	Помпено-хидрофорна система с честотно регулиране на оборотите - Qп, max=8l/s и Hп, max=45м	бр.	2,00	56 470,59	112 941,18
58.3	Мембранен разширителен съд с обем 100л.	бр.	2,00	2 696,08	5 392,16
58.4	СК ф 80	бр.	4,00	542,76	2 171,04
58.5	FF ф 80 - 0,8 м.	бр.	4,00	29,92	119,68
58.6	Преход ф 80 - ф 40	бр.	1,00	176,47	176,47
58.7	Намалител ф110/ф90 - доставка и монтаж	бр.	1,00	249,64	249,64
59	Укрепване на водопровод към съществ. стоманенобетонова конструкция на моста L=18м.	бр.	1,00	7 547,06	7 547,06
60	Укрепване на водопровод към съществ. стоманена конструкция под моста L=18м.	бр.	1,00	8 789,22	8 789,22
61	Направа топлоизолация от каменна вата с хромникелов маншон на ПЕВП ф 160	м	36,00	15,54	559,44
62	Изпробване плътността на водопровода	м	7 910,00	2,01	15 899,10
63	Дезинфекция на водопровода	м	7 910,00	10,16	80 365,60
64	Укрепване кабели по детайл	бр.	15,00	660,56	9 908,40
65	Полагане на сигнална лента с метална нишка	м	7 910,00	1,20	9 492,00
66	Доставка, монтаж и демонтаж на пътни знаци, конуси, бализи, указателни табели и др.				
	Барьера ограничителна С 3.1	бр.	10,00	252,00	2 520,00
67.2	Стандартни пътни знаци за ВОБД / от легендите по схеми и чертежи /	бр.	15,00	193,92	2 908,80
67.3	Светлинен източник С 16	бр.	15,00	75,98	1 139,70
66.4	Сигнална лента С 3.3 –обхожда цялото трасе - етапно	м	250,00	20,29	5 072,50
66.5	Стойка-платформа С 27	бр.	5,00	248,50	1 242,50
66.6	Бализи С 4	бр.	10,00	252,00	2 520,00
66.7	Табели за пешеходци Т 17	бр.	6,00	193,92	1 163,52
66.8	Двусекционна светофарна уредба	бр.	2,00	3 416,67	6 833,34
67	Осветление с независим източник на отворен изкоп през нощта	бр.	1,00	2 157,97	2 157,97
68	Временна ограда за обезопасяване на незасипани изкопи	м	250,00	16,56	4 140,00
69	Пешеходни мостчета	бр.	10,00	697,49	6 974,90
70	Възстановяване на съществуваща асфалтова настилка с деформационни показатели за леко и средно движение - т.е. градско движение	м2			
	Гл.клон 1+7	м2	6 606,00		
	За ПХ	м2	246,00		
	За връзка със съществуващо сградно отклонение	м'	1 776,00		
	За шурфове	м2	360,00		
	Всичко:		8 988,00	53,82	483 734,16
	Всичко без ДДС:				3 047 611,23

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

/Георги Георгиев/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/Иван Павлов/



ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БОРОВО, ОБЛАСТ РУСЕ  
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: Консорциум „ЕВРО СТРОЙ“ ДЗЗД - ГРАД РУСЕ  
 ОБЕКТ: "Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село Екзарх Йосиф"

## Количествено – стойностна сметка

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора, сключен с избрания изпълнител/					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена -лв.	Обща сума - лв.
1	2	3	4	5	6
1	Рязане на асфалтова настилка машинно с машинна резачка с диамантинов диск				
	Гл.клон 1 - 6	м'	18929,00		
	За ПХ	м'	0,00		
	Връзка със съществуващо сградно отклонение	м'	0,00		
	За шурфове	м'	0,00		
	Всичко:	м'	18929,00	6,97	131935,13
2	Разваляне на съществуваща асфалтова настилка с деформационни показатели за леко и средно движение - т.е. градско движение (1200 Мпа, 1000 Мпа, 800 Мпа и 250 Мпа)				
	Гл.клон 1 - 6	м2	7724,00		
	За ПХ	м2	368,00		
	Връзка със съществуващо сградно отклонение	м2	2172,00		
	За шурфове	м2	488,00		
	Всичко:	м2	10752,00	26,90	289228,80
3	Изкоп в земни почви с ширина до 1,2м и дълбочина до 2,00м,/плътен обем/				
	Гл.клон 1 - 6	м3	10942,00		
	За ПХ	м3	626,00		
	Връзка със съществуващо сградно отклонение	м3	3692,00		
	За шурфове	м3	830,00		
	Всичко:	м3	16090,00		
3.1	Ръчен изкоп на отвал - 10% от целия изкоп	м3	1609,00	57,25	92115,25
3.2	Машинен изкоп с багер - 90% от целия изкоп	м3	14481,00		
3.2.1	Машинен изкоп с багер, оставен на отвал 27,14 % от целия изкоп	м3	4367,00	7,90	34499,30
3.2	Машинен изкоп с багер, натоварен на самосвал 62,86 % от целия изкоп	м3	10114,00	9,03	91329,42
4	Извозване със самосвал на разпоредено от общинските власти депо 62,86 % от общия изкоп	м3	10114,00	15,54	157171,56
5	Натоварване на разбит асфалтобетон на самосвал, и извозване на депо разпоредено от общ. власти	м3	1613,00	14,21	22920,73
6	Разриване на депо и оформяне на плоскости съгласно разпоредждане на общински власти, рекултивация	м3	11727,00	9,27	108709,29
7	Укрепване плътно и разкрепване на изкоп до 2м, при слаба почва, стар неуплътнен насип, наводнен участък и др.	м2	3379,00	65,78	222270,62
8	Обратен насип				
8.1	Доставка и полагане пясъчна възглавница 10см под тръбата и 10см над тръбата, обща дебелина 35 см 22,86 % от целия насип	м3	3678,00	91,54	336684,12
8.2	Засипване с останалата на отвал земна почва	м3	5976,00	15,16	90596,16
8.3	Доставка и засипване с баластра или несортиран трош. камък с дебелина по проект, 40 % от общия насип	м3	6436,00	12,60	81093,60
9	Уплътняване обратен насип на пластове с $H_{max}=0,2m$ - до доказване на деформационен модул не по-нисък от 250 Мпа на горен ръб वालीрана баластра или трошен камък, непосредствено под асфалта	м3	16090,00	6,54	105228,60
10	Доставка ПЕ ВП тръби ф 160мм и монтаж	м	221,00	75,79	16749,59
11	Доставка ПЕ ВП тръби ф 110мм и монтаж	м	6537,00	46,82	306062,34
12	Доставка ПЕ ВП тръби ф 90мм и монтаж	м	386,00	30,22	11664,92

13	Доставка ПЕ ВП тръби ф 63мм и монтаж	м	21,00	21,27	446,67
14	Доставка ПЕ ВП тръби ф 25мм	м	2281,00	8,21	18727,01
	Всичко тръби:	м	9446,00		
15	Доставка и монтаж фасонни части от ПЕВП - 10 % от стойността на тръбите - от сумата по т.т. 10 до 14 вкл.	%			35365,05
16	Направа на хоризонтален сондаж -безтраншейно преминаване/ за сградни отклонения	бр.	2302,00	36,98	85127,96
17	ТСК ф1" на външна резба - доставка и монтаж	бр.	183,00	445,73	81568,59
18	Водовземна скоба -160/1" доставка и монтаж	бр.	2,00	371,38	742,76
19	ТСК ф2" на външна резба - доставка и монтаж	бр.	2,00	844,41	1688,82
20	Водовземна скоба -110/1" доставка и монтаж	бр.	181,00	309,67	56050,27
21	ТСК ф 60	бр.	39,00	408,17	15918,63
22	ТСК ф 80	бр.	13,00	542,76	7055,88
23	ТСК ф 100	бр.	63,00	600,81	37851,03
24	Водовземна скоба -110/2" доставка и монтаж	бр.	2,00	464,50	929,00
25	ТСК ф 150	бр.	2,00	709,13	1418,26
26	ПК - доставка и монтаж	бр.	46,00	1876,46	86317,16
27	Пета ПКс муфа ПЕВП и фланец-д-ка и монтаж	бр.	46,00	365,60	16817,60
28	Тройник намалител ПЕВП 150/110-д-ка и монтаж	бр.	1,00	418,48	418,48
29	Тройник намалител ПЕВП 110/90-д-ка и монтаж	бр.	45,00	217,99	9809,55
	Намалител ф110/ф90 - доставка и монтаж	бр.	1,00	249,64	249,64
31	Връзка "Жибо" ф150	бр.	1,00	420,34	420,34
	ТФ 100/60 - доставка и монтаж	бр.	39,00	512,80	19999,20
33	ТФ 100/80 - доставка и монтаж	бр.	13,00	485,86	6316,18
34	ТФ 100/100 - доставка и монтаж	бр.	6,00	442,75	2656,50
35	ТФ 150/150 - доставка и монтаж	бр.	1,00	715,20	715,20
36	НФ 150/100	бр.	1,00	277,80	277,80
37	Връзка ФС ф 60 (адаптор)	бр.	39,00	223,26	8707,14
38	Връзка ФС ф 80 (адаптор)	бр.	13,00	246,20	3200,60
39	Рязане АЦТ тръби до ф 150	бр.	102,00	10,50	1071,00
40	СФ 100 (свободни фланци-разпробити)	бр.	120,00	190,46	22855,20
41	СФ 150 (свободни фланци-разпробити)	бр.	1,00	249,73	249,73
42	Монтаж фланец към тръба ф100	бр.	120,00	73,99	8878,80
43	Направа фланшова връзка ф 100	бр.	120,00	57,84	6940,80
44	ПЕВП фланшов присъединител ф 100	бр.	120,00	55,96	6715,20
45	ПЕВП фланшов присъединител ф 150	бр.	1,00	98,75	98,75
46	Опорни блокове за тройници и колена	бр.	281,00	264,33	74276,73
47	Укрепване на ПХ	бр.	46,00	97,30	4475,80
48	Укрепване на СК	бр.	300,00	69,69	20907,00
49	Изпробване плътността на водопровода	м	9446,00	2,01	18986,46
	Дезинфекция на водопровод	м	9446,00	10,16	95971,36
51	Укрепване кабели по детайл	бр.	17,00	660,56	11229,52
	Полагане на сигнална лента с метална нишка	м	9446,00	1,20	11335,20
53	Доставка, монтаж и демонтаж на пътни знаци, конуси, бализи, указателни табели				
53.1	Барьера ограничителна С 3.1	бр.	10,00	252,00	2520,00
53.2	Стандартни пътни знаци за ВОБД / от легендите по схеми и чертежи /	бр.	15,00	193,92	2908,80
53.3	Светлинен източник С 16	бр.	15,00	75,98	1139,70
53.4	Сигнална лента С 3.3 –обхожда цялото трасе - етапно	м	250,00	20,29	5072,50
53.5	Стойка-платформа С 27	бр.	5,00	248,50	1242,50
53.6	Бализи С 4	бр.	10,00	252,00	2520,00
53.7	Табели за пешеходци Т 17	бр.	6,00	193,92	1163,52
53.8	Двусекционна светофарна уредба	бр.	2,00	3416,67	6833,34
54	Осветление с независим източник на отворен изкоп през нощта	бр.	1,00	2157,97	2157,97
55	Временна ограда /преместваема/ за обезопасяване на незасипани изкопи	м	250,00	16,56	4140,00
56	Пешеходни мостчета	бр.	10,00	697,49	6974,90
57	Възстановяване на съществуваща асфалтова настилка				
	Гл.клон I - VI	м2	7724,00		
	За ПХ	м2	368,00		
	Връзка със съществуващо сградно отклонение	м2	2172,00		



За шурфове	м2	488,00		
		10752,00	29,82	320624,64
Всичко без ДДС:				3 238 344,17

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

/Георги Георгиев/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/Иван Цветков/

